3. Boezio di Dacia, *Sui Sogni*. Genova, Melangolo editore, 1997, p. 29;  
BOETHII DACI, *De somniis*. In: GREEN – PEDERSEN N. G., PING-BORG J. (edd.), *Daci Boethii, Opera: Topica – Opuscula*. Hauniae, 1976, p. 382: “*Quorum precibus consentiens primo quaero, utrum scientia somnialis sit possibilis, sive utrum homo per somnia sua possit habere cognitionem futuro rum eventuum.*”
4. Boezio di Dacia, op. cit. nota 2, pp. 29 – 31;  
Boethii Daci, op. cit. nota 2, pp. 382 – 383: “*Et videtur primo quod non: 1. Scientia in nobis est effectus rationis certae vel probabilis. Sed nec est ratio certa nec probabilis, quod aliquis somnians lunae exaltationem in caelo debeat consequi augmentum famae suae, et quod somnians solis defectum debeat consequi minutionem famae suae, sicut dixerunt antiqui philosophi divinatoria somniorum. 2. Praetera: Somniorum omnium, quae apparent nobis dormientibus, quaedam sunt in nobis per phantasmata in vigilia recepta et in anima nostra conservata, quaedam autem fiunt in nobis per idola, quae format imaginatio in nobis dormienti bus apud passiones animae vel corporis. Sed per somnia primo nodo facta non possumus scire fortuna, quia phantasma non facit cognitionem alicuius, nisi in ratione praesentis. Nec per somnia secundo modo facta in nobis, quia imaginatio non conosci aliquid in ratione futuri; ergo idolum quod format in nobis dormienti bus non est alicuius in ratione futuri. Ergo talis apparitio somnialis non potest nos ducere in cognitionem eventuum futuro rum. 3. Praetera: Quidquid scimus, aut addiscentes aut invenientes scimus. Dormiens per somnium suum non acquirit scientiam futuro rum per inventionem, tunc enim non vacat speculationi rerum, nec per doctrinam, non enim tunc vacat doctrinae, ut de se patet.*”
5. Boezio di Dacia, op. cit. nota 2, pp. 31 – 33;  
Boethii Daci, op. cit. nota 2, p. 383: *Oppositum tamen videtur: 1. Quia vix est homo, cui non est factum somnium alicuius futuri significativum, ut quilibet in se experitur. Somnians enim et surgens saepe invenit in re sicut somniavit.*
6. Boezio di Dacia, op. cit. nota 2, p. 33; Boethii Daci, op. cit. nota 2, p. 383: *Et dicendum quod scientia somnialis sive divinatio de futuris per somnia est possibilis.*
7. Boezio di Dacia, op. cit. nota 2, p. 41.
8. *Quod deus vel intelligentia non infundit scientiam anime humane in sompno, nisi mediante corpore celesti;*  
PICHÉ D., *La condamnation parisienne de 1277*. Paris, Librairie Philosophique J. Vrin, 1999, p. 101;

ivi, p. 100: *Dieu ou l'intelligence <céleste> n'infuse la science dans l'ame humaine durant le sommeil que par la médiation d'un corps céleste.*